TABELA 8 - DEMONSTRATIVO DOS LIMITES

(Portaria STN n° 586//2005)

CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE PALMEIRA DAS MISSOES-RS
VERSAO SIMPLIFICADA DO RELATORIO DE GESTAO FISCAL

DEMONSTRATIVO DOS LIMITES

ORCAMENTO FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL

2° SEMESTRE/2020

LRF, art. 48 — Anexo VII

R$ 1,00

DESPESA COM PESSOAL

VALOR

% SOBRE A RCL

Total da Despesa com Pessoal para fins de apuracéo
do Limite — TDP

Limite Prudencial (8 Unico, art. 22 da LRF) - %
Limite Maximo (incisos I, 11 e 111, art. 20 da LRF) - %

2.782.222,80
5.933.571,99
6.245.865,26

2.67
5,70
6,00

RESTOS A PAGAR

INSCRICAO EM RESTOS A
PAGAR — NAO
PROCESSADOS

SUFICIENCIA ANTES
DA INSCRICAO EM
RESTOS A PAGAR NAO
PROCESSADOS

Valor Apurado nos Demonstrativo respectivos

FONTE: CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE PALMEIRA DAS MISSOES-RS

Palmeira das MissOes, RS, 29 de janeiro de 2021

CLAUDIO ROBERTO DA S. MINEIRO MARIO C SCHETTERT
PRESIDENTE Responsavel Adm. Financeira

JACSON BUENO DE LIMA
Responsavel Controle Interno




